J o o v (%
mamsu’%msdmmuamama DUNDATNNITU %Qﬂ)ﬂﬂﬂiﬂﬁ&l

IUAAIGIULM I

a0 Tun 30 Huenau 2556

v da
NInaau

NSNGFUMNILNSWITY

3

a LY

=
RUVIAUYY

e
=0

gl

=0,

A o 9y A
YU - MBPUITINOIN

e

Ruganyun ldniamia

=) =
Quaaluie

RUAA

Gurhn 5 ngeTne 1A (eeMTN) vl 734-0-03865-5
Gurhn 5039 ne $1fa 3281 @il 981-2-83059-6
Gurhn 5.039 00 $1fa (s ravi 734-2-04773-2
Gurhn 5039 ne $1fa J3281) @il 883-2-00082-2
Jurhnsuas sna. (eeuning 1) mvil 424-2-13526-3
Judhnsias sna. (eeuning 2) mufi 424-2-17040-1

[urnsuins sad. sed) @i 424-4-11812-8

296,950.20

2,120.00

48,086,925.21
20,273,806.75
18,534,017.20
2,245,175.66
13,952.92
115,542.13

71,479.00

30,859,776.35

299,070.20

89,340,898.87

89,639,969.07

vlauazRuazau

nunsndau

a Y =

Ruatiys

RUsUEhN (e 1)
' Y]

318919719918

RUNUTT0IUTE AN

Ruerzay a1 U 1 gaiay 2555

@

1IN FUITIPINIITYNYIIN

FUNIU AT

#n  NeNNEUAT TN

NudITeIIUATAY

Ruezay a1 Ui 1 gaian 2556

200,000.00
987,987.93
8,008,855.00

24,030,133.93

34,422,198.74
30,271,985.41
415,989.41
1,129,185.00
7,567,996.35

56,412,992.21

30,859,776.35

33,226,976.86

56,412,992.21

89,639,969.07




	งบแสดงฐานะการเงิน

